
Obsah 5

O
bs

ah

Aktuality Aktuality

Nový zákon 8 | Dynamické nákupní systémy: usnadní zadavatelům
i dodavatelům život?

Malá škola 
veřejných zakázek

10 Lze vyloučit uchazeče pro nedoložení návrhu smlouvy?

12 Klasifikace předmětu veřejné zakázky na výstavbu ČOV

Praktické rady 14

16

Pojištění odpovědnosti: ano či ne?

Chybné postupy zadavatelů - 3. část

Může zadavatel rozhodnout odlišně od hodnotící komise?

Postavení zadavatele a hodnotící komise

ÚOHS

Téma:
Automobily a nástavby

Téma:
Životní prostredí, 
odpady, ČOV

Zdroje financování
Fondy EU

22

26

28

30

32

34

36

Rozhodnutí ve věci mýtného jsou již pravomocná

Problematika technické specifikace automobilů

Některá další úskalí zakázek týkajících se vozového parku

Nová směrnice pro Program revitalizace říčních systémů

Program na podporu vodovodů a kanalizací

Kvalitní pitnou vodu zajistí moderní technologie s podporou EU

Zajištění finančního krytí projektu - 3. část

38 | Příprava na nové programovací období 2007-2013

40 Několik rad pro přípravu úspěšného projektu

Města a obce

41 Co vás také zajímá z hlediska veřejné podpory

42 | Regionální multifunkční sítě - 2. část

44 Informace k novele zákona o informačních systémech veřejné správy

Otázky a odpovědi 48 | Otázky a odpovědi

Zajímavosti 50 Zajímavosti


